
 

 

Besucher – Parkplatztarife 
Spital Limmattal 

 
 
 
 
 
 

 

Tarife Montag – Sonntag 24 h  

bis 1h CHF 03.00 
bis 2h CHF 05.00 
bis 3h CHF 07.00 
bis 4h CHF 09.00 
bis 5h CHF 13.00 
bis 6h CHF 17.00 
bis 7h CHF 21.00 

pauschal 8-24h CHF 25.00 

 
 

Bedienung 1. Ticket einschieben 
2. angezeigten Betrag bezahlen 
3. Ticket entnehmen 

 
 

Ticketverlust CHF 30.00 
 
 
 

Wir akzeptieren folgende Zahlungsmittel 

 

CHF 0.10 
CHF 0.20 
CHF 0.50 
CHF 1.00 
CHF 2.00 
CHF 5.00 
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